Prehled rozhod¢ich OFS Zd'ar nad Sazavou

jaro 2015
1. | Benes Jaroslav Zdarn.S. 723314 488 Jarda_ben@seznam.cz
2. | Bula Nikola Zdarn. S. 777 618 728 bula.nikola@gmail.com
3. | Cech Milo$ Zd3rn.S. 732 826 561 mlhos@email.cz
4. | Dité Radek Heralec 605 131 673 radek.dite73@seznam.cz
5. | Hladik Jiri MéFin 604 664 556 hladikjiri365@seznam.cz
6. | Hofinek Jakub Zdarn.S. 737 124 346 HoKuBa@email.cz
7. | Hofinek Tomas Zdéarn. S. 607 520 568 | t.o.m.a.s.h.o.r.i.n.e.k@seznam.cz
8. | Hromadka Miroslav | V. Losenice 723 811 239 MiHro234@seznam.cz
9. | Invald Lukas KnézZeves 608 754 409 lukas897 @seznam.cz
10. | Juda Jaroslav Obyctov 777 585 621 jaroslavjuda@seznam.cz
11. | Ket Jaroslav Zd3arn.S. 725552 946 jker@ seznam.cz
12. | K¥iz Daniel Zdarn. S. 605 550 373 danielkriz92 @gmail.com
13. | Kudlacek Petr Velké Mezifi¢i | 728 616 920 petr.kudlacek@centrum.cz
14. | Landsman David Zddarn.S. 737 031210 davca.landsman@email.cz
15. | LiSka Jifi KFizanov 608 910 640 kara-66@seznam.cz
16. | Mare$ Frantidek Cernvir 737532234
17. | Mares$ Ondrej Velka Bites 604 834 560 mary2218@seznam.cz
18. | Masa Lukas Zdarn.S. 733 154 022 lukas.masa@seznam.cz
19. | Myska Roman Velké Mezifi¢i | 737736 626 145km@seznam.cz
20. | Nahodil Petr Velka Bites 739 658 388 p.nahodil@seznam.cz
21. | Nebola Jaroslav Bohunov 734 654 214 jaroslav.nebola@seznam.cz
22. | Novak Vladimir Svratka 603 990 370 damian.ivana@seznam.cz
23. | Pavlas Jifi Oslavice 605 312 510 jerryx34@seznam.cz
24. | Prokop Pavel Oslavice 721976 873 prokop.pavel@email.cz




25. | Rotkovsky Petr Ujcov 728 487 864 rotkovsky.petr@seznam.cz
26. | RGzicka Ondrej Zdarn.S. 736 263 893 ondraruzicka.8@seznam.cz
27. | Salas Patrik MEérin 721601 100 saldapajda@seznam.cz
28. | SedIar Filip Vohancdice (kiovi) | 605 288 159 FilipSedlar@seznam.cz
29. | Skryja Stanislav Bohdalec 732 464 676

30. | Smejkal Vojtéch Zavist 739 464 267 smevo@seznam.cz

31. | Soukup Jifi Budecd 731801932

32. | Soustar Jaroslav Rad. Svratka 605 923 607 stavbasous@seznam.cz
33. | Stefka Stanislav Oslavice 739 136 028 stefkastanda@seznam.cz
34. | Teply Radek Velké Mezifi¢i | 608 375 336

35. | Tomandlova Karolina | Zd4r n. S. 774 021910 | karolina.tomandlova@seznam.cz
36. | Travnicek Jiri Bystfice n. P. 731452 786 travnicekO4@seznam.cz
37. | UhliF Jakub Zd3rn. S. 604 829 700 kubauhlik@seznam.cz
38. | Uhlif Zdenék Zdarn. S. 732 181 599 zdeuhl@seznam.cz

39. | Vecera Pavel Radostinn. O. | 775199 183 vecera2@seznam.cz

40. | Zanda Milan Velké Mezifi¢i | 603 413 088 milan.zanda.ml@gmail.com
41. | Zdansky Zdenék Krouna 604 313 866

42. | Zilka Jan Kadov 604 958 875 zilka.jan@seznam.cz




